法国路盛蓄电池12LPG22含税报价
产品名称 法国路盛蓄电池12LPG22含税报价
公司名称 北京圣阳科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:法国路盛
型号:12LPG22
规格:175*167*125
公司地址 君悦国际2301室
联系电话 010-59431219 13391750941
产品详情
 法国路盛蓄电池12LPG22含税报价 法国路盛蓄电池（LPG）系列 法国路盛蓄电池（LPG）系列产品采
用先进的胶体技术，在可控和恶劣的不可控环境下均能提供稳定性能和高可靠性。无论在通信、工业还
是太阳能和风能电源储 备等领域，其卓越性能均源自于法国路盛（RUZET）成熟的国际经验和可靠的
胶体电池技术。电解质被固定在胶体中以保证RUZET胶体蓄电池和不漏液免维 护的特性。LPG系列在
连续浮充和循环使用场合均可适用。 参数 设计浮充寿命：15年@25℃
浮充电压：13.26-13.50 V/节 @25℃，温度修正-20mV/℃
均衡充电：13.8-14.4 V/节 @25℃，温度修正-25 mV/℃
循环使用充电电压：14.4-15.0 V/节 @25℃，温度修正-30mV/℃ 最大电流：0.25C10
80%深度循环充放电次数：约650次 自放电率：≤1% 每月 LPG系列型号规格 型号 (V) 电压 （V） 容量
(C20) 容量 (C10) 容量 (C1) 外形尺寸（mm） 重量 （kg） 内阻 （mΩ） 端子形式 长 宽 高   12LPG22 12
24 22 13.8 175 167 125 8.9 24 C   12LPG33 12 35 33 19.4 197 165 170 13.7 14.9 C   12LPG40 12 42 46 23.5 197 165
170 15.0 13 C   12LPG45 12 47 45 26.5 197 165 170 16.7 12 C   12LPG50 12 53 50 29.4 257 132 200 19.7 10 C
12LPG65 12 69 65 38.2 348 167 178 23.0 9 C   12LPG75 12 80 75 44.1 259 168 214 28.5 8.2 C   12LPG90 12 96 90
52.9 306 168 230 31.0 7 D   12LPG100 12 106 100 58.8 330 173 220 38.5 6.8 D   12LPG120 12 128 120 70.6 410 177
225 47.3 5.2 D   12LPG150 12 160 150 88.2 485 170 240 57.8 4.3 D   12LPG180 12 192 180 106 530 209 220 65.5 3.6
D   12LPG200 12 212 200 118 522 240 224 69.5 3.1 D   12LPG230 12 240 230 132 522 240 224 80.5 2.3 D
12LPG250 12 260 250 146 522 268 226 82 2.1 D
蓄电池专线：010-59431219；在线服务；QQ:3363992681 服务您的手机； 13391750941， 陈经理
24小时固定电话；010-59431219 我们真诚欢迎您的来电，您的来电就是对于我们的支持
本公司代理销售的ups蓄电池保证是原装正品，假一罚十，请广大客户放心购买
（凡我公司销售的各品牌蓄电池质保三年，用在太阳能系统保一年，用在UPS电源系统保三年。）
您只需要一个电话！其他事情由我去办     公司承诺：凡在本公司购买产品的用户，全国免运费。本
公司均备有用户档案，（24小时：13391750941）设备到达用户现场后，根据双方所协商的安装时间，公
司将派专门人员对设备进行安装调试工作。我们以高效率的工作方式及良好的商业道德认真对待每一位
客户，真正让每一位客户无任何后顾之忧。我公司注册资本100，0000元雄厚的实力，保障每一位客户的
利益！ 我公司坐落于中国首都北京中关村高科技产业基地，我公司是一家专业提供：德国阳光蓄电池、
沈阳松下蓄电池、美国大力神蓄电池、广东志成冠军蓄电池、日本汤浅蓄电池、加拿大山顿蓄电池、GN
B蓄电池、韩国星怡电池、奥克松蓄电池、博尔特蓄电池、OTO蓄电池、直流屏蓄电池、胶体蓄电池、
等高质量的蓄电池。UPS不间断电源产品销售、ups电源产品个性化定制服务于一体的专业化不间断。是
专门为银行，保险，邮电,石油，电力，航空，铁路，国税等系统用户提供电源产品和服务的公司。
公司拥有完善的售前、售后服务体系，公司拥有一支多年从事UPS电源和蓄电池的营销及技术的工作队
伍，公司成立开始，就以《诚实经营，高质服务》作为立足之本。一方面积极开拓市场，紧跟信息产业
的发展潮流，不断增强公司的技术实力。同时大力加强公司内部管理，提高员工的整体素质，树立公司
的良好形象......
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)